[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6499/2014 - 24/09/2014 14:07

INDICAÇÃO Nº 3121/2014
Sugere ao Poder Executivo que notifique o proprietário do imóvel localizado à Rua XV de Novembro nº 887, para que efetue a limpeza e roçagem do mato alto.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário do imóvel localizado à Rua XV de Novembro nº 887, para que efetue a limpeza e roçagem do mato alto.
Justificativa:

                     Moradores da região reclamam da falta de limpeza e aparição de bichos peçonhentos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de setembro de 2.014.

Giovanni Bonfim

-Vereador-